



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR  
(An Institute of National Importance under MHRD, Govt. of India)  
G.E.Road, Raipur, C.G. - 492010, India

Phone: +91-9893655655  
Email: [examcontroller@nitrr.ac.in](mailto:examcontroller@nitrr.ac.in)  
Website: [www.nitrr.ac.in](http://www.nitrr.ac.in)

No./Exam Cell/2022/ 124

Date : 12/5/2022

## पीएच.डी. परीक्षा संबंधी सूचना (बसंतकालीन ऑनलाईन डिजिटल परीक्षा हेतु पंजीयन)

पीएचडी कोर्स के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान की बसंतकालीन ऑनलाईन डिजिटल परीक्षा हेतु पंजीयन दिनांक 12 मई से 22 मई 2022 तक होगा। वे छात्र जो पूरक परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं वे MIS में पंजीयन करके परीक्षा फीस ऑनलाईन जमा कर लें। बिना पंजीयन परीक्षा में शामिल नहीं हो सकेंगे। निर्धारित तिथि के बाद पंजीयन हेतु कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जायेगा।

### **PH.D. EXAMINATION NOTICE** **(Registration for Spring 2022 Online Digital Exam)**

All the students of Ph.D. Courses are informed that the **Spring 2022** online digital examination registration scheduled is from **12<sup>th</sup> May to 22<sup>nd</sup> May 2022** in MIS. Those students who want to appear in the supplementary examination must register themselves in MIS. All students have to register in MIS and pay the exam fee online. Registration/fee payment is mandatory to appear in the examination. After the last date any request for registration will not be entertained.

*shri*  
*12/05/22*  
**Dean (Academic)**  
**NIT Raipur**

#### **Copy to:-**

- The Director, NIT Raipur for kind information.
- The Registrar, NIT Raipur for kind information.
- The Controller of Examination, NIT Raipur for information.
- All HoDs for information and circulation.
- Hostel Warden: Boys/Girls.
- Chairman, web committee to upload on Institute's website.
- All Notice Board.

